Itao enim cur̄acurp̄ s̄er̄o ad
hob̄l̄ionē quoq̄ ad m̄r̄or̄
cr̄iminum sine dubio p̄n̄er̄
XII Uerum In acurp̄ p̄er̄er̄ ob̄l̄ionis

definitio sup capitulo auncum sic
 criminum constat uau quemorulce
 quoq lege damnatur quorum sicua
 conuersionem bonum abiciuntur
 uel conuincuntur affecur. lau
 etiam ppenetrata accipia finem.
 Ceterum ab his minuat In quibus
 separanda. uascriba uera carnis
 numquam deora penaudo.
 uia enim pignoratia. uia per obli
 uionem uia perrogia uionem uia
 peremionem uia per obseparationem uia
 penatrisia uem. uia p fragilia uem
 cupit ea omni pollutionem. Singu
 lis dieb uel In uia uel uolens fre
 quenter Incurrunt. Pro quibus ea ad
 orant dm purificationem uel Indul
 gentiam deprecantur dicent delicat
 qui Ineelligia. ab oculis meis
 mundum me dne exabulient puce
 seruo auo ea uprat. Non enim quod
 uolo facio bonum sed quod nolomulu
 hoc uo ea pro quibus Idem etiam
 etulans proclamabit. Infelix ego
 homo qui In uerba de corpore morar
 hulus. qtuatidi per ihm xpm dnm nrm
 Tunc enim In his faciliatue cum quu
 naturalis lege prolubimur uaquinau
 libea criminum In pccatione uaque
 custodia caueantur non possina
 ad plenum hira uiauri. De his car
 siquidem unus discipuloy quon dili
 gebat ihu abruau definitione pro
 nunquid dicent. Si diximus quia
 pccatum non abemus nos ipsos
 seducim ea uerum non era In nobis.

Proinde pccationis culmen perattingere
 cupientia non sicut proderia ad finem
 penitentie. peruenire Id est ab hinc car
 etiam ppenetrata In illis uia uab
 In deserto currit sane alpsum semper
 exandria quibus ad uas fucationis
 Indicia perueniunt. nec enim ufa
 dicitur criminum sordib que ab omnia
 dne quamquam abiciuntur sufficere.
 nisi etiam illum bonum uia uau
 fruglanatum quem dne delectatur
 puritate cordis ea p ratice curia uat.
 pccationem possederia. huc usq ubi
 pinus de uas fucationis Indicio hac
 penitentie sine differunt. quilibet
 uel In hinc nobis seridere nullamur
 sollicito pccatur affecur.

Tamen fuma sciapate solitudinis.
 In uia uat quum seridere non possia
 emisa. *expt. cant. abbs pinus*

CONLATIO ABBIS THEONE

DE REMISSIONE QUINQUAGESIME *2^a p. 1.*

- i Quomodo a theonur ad abbatem Ihouanne ueneria
- ii Exortatio abbat Ihouannis ad a theonur ea ceteros
quiquum eo conuenerunt.
- iii De decimum ea primam uel oblationum
- iiii Quod abruau dicitur qd scimanduau fuerina sup qm
- v Quod sub euangelii quatuor gner super uis debeuna
manduau legulu
- vi Quod euangelii quatuor sicua pccatit tribua
regna celoy laq uia uia uia rursus Infirmos
- vii Quod In nra scia uia pccatit uerum sub euangelii
quatuor anruble qit uel In seridere conuenerunt
- viii Quomodo a theonur conlugent uia uia alpsu In uia uia
orantia.

- viii** Quam ammodum non ad quietem uxoris suae
admonuit eum per uoluptatem.
- x** Sicut fuerat dicitur conlugit suadeumur
- xi** Inquisitio quur Ineipias ad dies quinquagesime
non letetur nec quia curuatur
- xii** Responsio de uacua emi que bona uol mala ut mediu
- xiii** Quod non in uale bonum in letunium
- xiiii** Quod non in principale boni letunium
- xv** Quod principale bonum non propter Inferius boni
debet excipere
- xvi** Quomodo uacatur boni principale dicitur uacatur boni
- xvii** De uacatione ea humilia uacatur letunium
- xviii** Non solum conuicti esse letunium
- xix** In interrogatio quur ad dies quinquagesima dieb
letunium resolucumur
- xx** Responsio de tyrod **xxi** In interrogatio uerū
abstinencia letunium et luxuria non obria corporis ^{causam}
- xxii** Responsio de seruanda concantencia et imperum eto
- xxiii** De refecatione et impote uacatur mensura
- xxiiii** In interrogatio de diuersa obseruatione quod ruzerime
- xxv** Responsio quod unidicimus quod ruzerime letunium ^{trunc}
- xxvi** Quomodo eam primamur in dno debeant offere
- xxvii** Quis diuerso die numero quod ruzerime et plerique obit
- xxviii** Quis reuocatur quod ruzerime quia pax et ruzerime letunium
- xxix** Quis dieb quod ruzerime amplius reue di ab
Inimico ruzerimur
- xxx** Quod pfecti ruzerimur legem quod ruzerime
- xxxi** Decem et octiduo quod ruzerime
- xxxii** In interrogatio quam ammodum Inelligit quod
aptrata peccata In nobis non dicitur
- xxxiii** Responsio de differentia quare ea legalia pcepta
- xxxiiii** De eo quod lenora ruzerime euangelii pcepta quae legi
- xxxv** Quis ammodum quis probetur esse subgraua
- xxxvi** In interrogatio quur Ineendum propensius letu
nanat cum malib Incanabit uerius orqueumur
- xxxvii** Responsio quod huc queratio fuerit coluati debent
reseruari

INCIPIT LIBER VICESIMVS

Peritur quum uerba conlugationis hular
ce abia. cum summo uir abbe athena
Incipiunt euolere necessarium ser
ua Inuacum conuersione reb b sebi
sermone pferingum. quia ex hoc
uel meria uiruit graua euadentur
postea pueri leaori. hic qiaur
adulterans admodum pntia rudio
Imperio que concur era uinculo con
lugali nam dum pudicia se eb religioza
solidiaua prospiciuna ea uacipen
lubrum lubricum ueritaur eacur
preueniendos adulterantiae moaur
licia nubaturu samedio crediditua
Quum ergo huic unur luteri et impur
cum conluce pegerit. uena ad abbe
lhounnan quia tunc et imporis meria
reiaur diaconie pferidebua.

Non enim adhuc gradum quilibet
propria uoluntate uia umbraone
prouerit. sed his quam cunctoy
senoy ceaur eacur pfero quatu
eacur fidei uacur uita uacum et amonit
excellencia omib sublimioran
quocent uera adhuc Inqua beuau
lhounnan quum pie deuotionis rudio
pferidat. aunc lubent aduenit
defertur religioza munera Inat
ceatoy possit ser qui ceatua m
decimus ut primamur frugum ruzerim
menor uac ruzerim ruzerim
offere bona uideat q eos ruzerim cum
mulat ad se munitib confluxit
ea deuotioni eoy uicicia u dicitur